
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ 

CNPJ: 01.612.582/0001-20 

Av. São Francisco, S/N-Centro – CEP: 64.343.000 

Fone: 0(86) 3253-0131 

E-mail: prefeituradojuazeiropi@hotmail.com 

 
 
Portaria n° 022/2022                              Juazeiro do Piauí – PI, 27 de junho de 2022. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ ESTADO DO 
PIAUÍ, no uso das atribuições legais que lhe confere o Art. 37 da Constituição Federal 
e a Lei Orgânica do Município, 
 
RESOLVE: 
 

Art. 1° - Exonerar, FRANCISCO ARAUJO DE ALMEIDA LEÃO, portador 
do RG sob n° 148.718-8 SSP-PI e CPF sob o n° 780.171.143-20, do cargo efetivo de 
Professor 20 (vinte) horas deste município.  

 
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data sua publicação. 

 
 
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Juazeiro do Piauí– PI. 
 
 

 

 

     _______________________________________________ 

José Wilson Pereira Gomes  

Prefeito Municipal 

Juazeiro do Piauí 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 


